
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30

A  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte

3 2 9 4 16 7

25

╳
14
24

1
17
25

4
18

9
19

10
22

13
23 Auszeit

19:15

Ende
21:00

B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte

17 8 4 16 10 29

192

10:15

0
10
19

1
11

2
13

5
15

7
17

8
18 Auszeit

2:9

S
A
T
Z

2

Start
21:03

B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte

29 17 2 4 16 10

93 12

6:17 6:20

╳
9

2 3 4 6 8 Auszeit

3:9
6:15

Ende
21:23

A  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte

20 2 9 4 16 7

25

4
25

5 9 11 20 23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:26

A  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte

15 2 4 20 3 7

25

╳
18

3
25

7 9 11 14
Auszeit

Ende
21:44

B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte

17 2 3 12 10 29

9

0
9

3 5 6 7 8 Auszeit

7:14
9:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal Bo-En-Her Frauen
Frauen

B  TuS Hattingen II vs. TV Gerthe A

Spiel 5 17.12.2025 20:30 Uhr

Gymnasium im Schulzentrum
Holthausen

45527 Hattingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Hatting… 12/14

2 Siepmann, Elena Carl… X

3 Hövel, Anna X
4 Turan, Irem X
7 Reifenrath, PaulaLumi X
8 Allianova, Yeva X

9 Schäfer, Paula
10 Bartsch, Lena X
12 Kelmendi, Rrita X
16 Celiksoy, Sara Sultan X
17 Kutlu, EmineEslem X

20 Bohachenko, Ivanna
29 Hövel, Maja X

B  Libero

7 Reifenrath, PaulaLumi X

B  Offizielle

T Grunwald, Alina E

C

A  TV Gerthe 10/14

1 Roitsch, Anna X
2 Blanke, Svenja X
3 Elsner, Dala X
4 Kron, Mara X

7 Peker, Esra X
9 Mushoff, Ann-Kristin X

15 Schönlein, Annika X
16 Fichtner, Norina X

18 Gumpert, Lara X
20 Reckermann, Isabel X

A  Libero

1 Roitsch, Anna X
18 Gumpert, Lara X

A  Offizielle

T Matern, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Gerthe und Hattingen haben sich auf ein Schiedsgericht vom TuS Hattingen geeinigt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Hatting… TV Gerthe A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 19 1 30 25 1 0 1
2 2 0 9 2 20 25 1 0 0
2 0 0 9 3 18 25 1 0 0

4
5

5 3 0 37 68 75 3 0 1
Start: 20:30 Ende: 21:44 Dauer: 1:14

Sieger: TV Gerthe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kamps, Jürgen 1

2 Ohrt, Linus 2

Schr. Mai, Lisa
Assist. Sponagel-Becker, Lisa

Dokument erstellt: 17.12.2025 21:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


