



Kreispokal Bo-En-Her Frauen

Frauen

(B) TuS Hattingen II vs. TV Gerthe (A)

Spiel 5

17.12.2025 20:30 Uhr

Gymnasium im Schulzentrum
Holthausen
45527 Hattingen

Aufstellung	Aufschlagfolge	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 4													
	Startaufstellung	(A) TV Gerthe					R	(B) TuS Hatting...					S	(B) TuS Hatting...					R	(A) TV Gerthe					S								
	Startaufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Auswechselspieler	3	2	9	4	16	7	25	17	8	4	16	10	29	19	29	17	2	4	16	10	9	25	20	2	9	4	16	7	25			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 14 24	1 17 25	4 18	9 19	10 22	13 23	Auszeit 19:15	0 10 19	1 11	2 13	5 15	7 17	8 18	Auszeit 2:9	X 9 25	2 3	4 13	6 15	8 18	Auszeit 4 25	5 9 11 20 23	Auszeit 3:9 6:15	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit				
Aufstellung	Aufschlagfolge	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 4						Satz 5							
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 18	3 25	7	9	11	14	Auszeit 19:15	0 9	3	5	6	7	8	Auszeit 7:14 9:23	X 9 25	3	5	6	7	8	Auszeit 7:14 9:23	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Gerthe und Hattingen haben sich auf ein Schiedsgericht vom TuS Hattingen geeinigt.

Ergebnisse

(B) TuS Hatting...				TV Gerthe (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	1	0	19	1	30	25	1	0	1
2	2	0	9	2	20	25	1	0	0
2	0	0	9	3	18	25	1	0	0
				4					
				5					
5	3	0	37	68		75	3	0	1
Start: 20:30 Ende: 21:44				Dauer: 1:14				Sieger: TV Gerthe	
				3:0					

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kamps, Jürgen	1	
2	Ohrt, Linus	2	
Schr.	Mai, Lisa		
Assist.	Sponagel-Becker, Lisa		

Dokument erstellt: 17.12.2025 21:47 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) TuS Hatting...	12/14	(A) TV Gerthe	10/14
2 Siepmann, Elena Carl...	X	1 Roitsch, Anna	X
3 Hövel, Anna	X	2 Blanke, Svenja	X
4 Turan, Irem	X	3 Elsner, Dala	X
7 Reifenrath, PaulaLumi	X	4 Kron, Mara	X
8 Allanova, Yeva	X	7 Peker, Esra	X
9 Schäfer, Paula	X	9 Moshoff, Ann-Kristin	X
10 Bartsch, Lena	X	15 Schönlein, Annika	X
12 Kelmendi, Rrita	X	16 Celiksoy, Sara Sultan	X
16 Gumpert, Lara	X	17 Kutlu, EmineEslem	X
20 Bohachenko, Ivanna	X	20 Reckermann, Isabel	X
29 Hövel, Maja	X		

(A) Libero
1 Roitsch, Anna
18 Gumpert, Lara

(B) Offizielle
T Grunwald, Alina

(A) Offizielle
T Matern, Stefan